مدیرکل خبرگزاری جمهوری اسلامی، فریدون وردی‌نژاد، در خرداد ماه مدت کوتاهی بازداشت شد و به گزارش روزنامه‌ها به اتهام اختلاس، «تمسخر سازمان‌های عمومی» و «نشر اکاذیب، افتراء، و اتهام‌های بی‌اساس علیه دیگران»، که از طرف "صدا و سیما"، در حدود ۲۰ نماینده مجلس، ارتش و نیروی انتظامی وارد شده بود، محاکمه شد. گزارش‌های بخش جهانی بی‌بی‌سی، ۲۹ مه ۱۹۹۹ (۸ خرداد ۱۳۷۸)، http://news.bbc.co.uk/2/hi/middle_east/355945.stm، و ۲ ژوئن ۱۹۹۹ (۱۲ خرداد ۱۳۷۸)، http://news.bbc.co.uk/2/hi/middle_east/359251.stm، (دسترسی ۲۲ مرداد ۱۳۸۷). در پائیز ۱۳۸۰، آقای وردی‌نژاد به سفارت ایران در چین منصوب شد - تورنمای شخصی آقای وردی‌نژاد، <http://www.verdinejad.com/html/History.htm>، (دسترسی ۱۱ مرداد ۱۳۸۵) - و عبدالله ناصری طاهری جای او را در خبرگزاری جمهوری اسلامی گرفت.

^{۵۰} متن کامل خطبه‌های نماز جمعه تهران به امامت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، ۲۶ آذر ۱۳۷۸، تورنمای "پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری"، <http://www.leader.ir/langs/fa/index.php?p=bayanat&id=1850>، (دسترسی ۲۳ آذر ۱۳۸۷).

^{۵۱} بخش جهانی بی‌بی‌سی، ۱۲ مارس ۲۰۰۰ (۲۲ اسفند ۱۳۷۸)، http://news.bbc.co.uk/1/hi/world/middle_east/674499.stm، (دسترسی ۱۱ مرداد ۱۳۸۵).

^{۵۲} رسانی، پایان داستان غم انگیز، جلد ۱، ۲۰۵-۲۰۴.

^{۵۳} بخش جهانی بی‌بی‌سی، ۱۷ مه ۲۰۰۰ (۲۸ اردیبهشت ۱۳۷۹)، http://news.bbc.co.uk/1/hi/world/middle_east/752624.stm، (دسترسی ۲۱ مرداد ۱۳۸۵) و بخش فارسی بی‌بی‌سی، ۱۶ اوت ۲۰۰۳ (۲۵ مرداد ۱۳۸۲)، http://www.bbc.co.uk/persian/iran/030816_mf-asgar.shtml، (دسترسی ۱۱ مرداد ۱۳۸۵). ضارب آقای حجاریان، سعید عسگر به خاطر آن حمله و تیراندازی‌های دیگر به ۱۵ سال حبس محکوم شد، اما بسیار زودتر با دریافت عفو آزاد شد. او هنگام تیراندازی به آقای حجاریان بیش از نوزده سال نداشت.